[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июля 2021 г.
№ 273
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31 декабря 2015 года № 749 «Об утверждении положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района»
В целях материального стимулирования работников муниципального казенного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района» администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 31 декабря 2015 года № 749 «Об утверждении положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 29 февраля 2016 года № 64, от 7 июля 2016 года № 318, от 29 декабря 2017 года № 499, от 2 февраля 2018 года № 43, от 17 мая 2018 года № 187, от 14 июня 2018 № 238, от 19 ноября 2018 года № 428, от 26 декабря 2018 года 154468

, от 30 апреля 2020 года  № № 533, от 31 декабря 2019 года № , от 22 мая 2020 года  № 175, от 29 декабря 2020 года № 486) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.2. пункта 2 раздела 2 строку

«

	инженер-программист
	2,722

»

заменить на строку

«

	инженер-программист
	4,048

».

2. Управлению организационной и правовой работы (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района                                                        Ю.Н. Ревин